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YÖNETMELİK 

Ticaret Bakanlığından: 

GÜMRÜK YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

MADDE 1- 7/10/2009 tarihli ve 27369 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük Yönetmeliğinin 

518 inci maddesinin ikinci fıkrası ile sekizinci fıkrasının birinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Yatırım izni yalnızca kamu kurum ve kuruluşları ve belediyeler ile 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

hükümlerine göre kurulmuş, asgari üç yıldır faaliyette bulunan, 29/5/2025 tarihli ve 9903 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

ile yürürlüğe konulan Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın EK-2’sinde yer alan Yatırım Teşvik 

Uygulamalarında Bölgeler başlıklı tablosunda sayılan ve ödenmiş sermayesi; 

a) 1. ve 2. Bölge kapsamındaki iller için 40.000.000 TL, 

b) 3. ve 4. Bölge kapsamındaki iller için 20.000.000 TL, 

c) 5. ve 6. Bölge kapsamındaki iller için 10.000.000 TL, 

olan anonim veya limited şirketlere verilebilir. Başvuru sahibi şirketlerin asgari üç yıldır faaliyette bulunması 

şartının tespitinde, anonim ve limited şirketlerde unvan değişikliği, şirket birleşmesi, bölünmesi veya tür değiştirmesi 

göz önünde bulundurulur.” 

“Gümrük müdürlüğü başvuruya ilişkin görüşünü başvuru dilekçesi, ilgili Ticaret Sicili Gazetesi ve üçüncü 

fıkrada sayılan kişilere ait adli sicil belgeleri, kesinleşmiş vergi borcu bulunmadığına dair ilgili vergi dairesinden 

alınacak yazı ve Sosyal Güvenlik Kurumuna borcu olmadığına dair yazı ile birlikte gümrük mevzuatı uyarınca 

kesinleşmiş vergi ve ceza borcunun bulunmadığına dair tespitini de içerecek şekilde gümrük ve dış ticaret bölge 

müdürlüğüne iletir.” 

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 519 uncu maddesinin üçüncü fıkrasına “açık ve/veya kapalı alanları toplamı” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “, en az %20’si kapalı alan olmak üzere” ibaresi ve aynı maddeye aşağıdaki fıkralar 

eklenmiştir. 

“(4) Aynı işleticinin aynı gayrimenkul üzerindeki antrepoları tek bir gümrük müdürlüğüne bağlı olabilir. 

(5) Bakanlık, yatırım izni ve/veya antrepo açılış izni verilecek antrepo sayılarına gümrük müdürlüğü veya bölge 

müdürlüğü özelinde sınırlama getirebilir. Bu sınırlamanın getirilmesinde mevcut antrepo sayıları ile yatırım izni ve/veya 

antrepo açılış izni başvurusunun yapıldığı yıldan önceki asgari iki yıl antrepolarda gerçekleştirilen miktar ve/veya 

kıymete dayalı işlem hacmi dikkate alınır.” 

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 525 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(11) Genel antrepolarda uygulanacak yıllık fiyat tarifesi, antrepo işleticileri tarafından Ocak ayı sonuna kadar 

ilgili gümrük ve dış ticaret bölge müdürlüğüne gönderilir ve gümrük ve dış ticaret bölge müdürlüğünce kurumsal internet 

sitesinde yayımlanır. Faaliyete yeni başlayan genel antrepoların yıllık fiyat tarifesi ise açma ve işletme izninin verildiği 

ayı takip eden ayın sonuna kadar ilgili gümrük ve dış ticaret bölge müdürlüğüne gönderilir ve gümrük ve dış ticaret 

bölge müdürlüğünce kurumsal internet sitesinde yayımlanır. Aksi halde, ilgili antrepoya eşya girişine izin verilmez.” 

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir. 

“Geçici depolama yerleri ve antrepoların açma ve işletme izin başvuruları 

GEÇİCİ MADDE 23- (1) Bu maddeyi ihdas eden Yönetmeliğin; 

a)  1 inci maddesi, 

b) 2 nci maddesi ile bu Yönetmeliğin 519 uncu maddesinin üçüncü fıkrasında yapılan değişiklik ile aynı 

maddeye eklenen dördüncü fıkra, 

c) 5 inci maddesi, 

bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce yatırım izni almış antrepolar için uygulanmaz. 

Genel antrepolarda uygulanacak yıllık fiyat tarifesi 

GEÇİCİ MADDE 24- (1) Bu maddeyi ihdas eden Yönetmeliğin 3 üncü maddesi uyarınca genel antrepolarda 

uygulanacak yıllık fiyat tarifesi, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir ay içinde ilgili gümrük ve dış ticaret 

bölge müdürlüğüne gönderilir ve gümrük ve dış ticaret bölge müdürlüğünce kurumsal internet sitesinde yayımlanır.” 

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin EK: 80’inin I. BAŞVURU İÇİN ARANACAK BİLGİ VE BELGELER 

başlığının 1 inci maddesine aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“t) Sosyal Güvenlik Kurumuna borcu olmadığına dair yazı.” 

MADDE 6- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 7- Bu Yönetmelik hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür. 

 


